
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1413/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-25

w sprawie organizacji aukcji celowej na najem zajętego lokalu użytkowego 
o powierzchni ogólnej 26,00 m2, w tym pomieszczenie magazynowe o powierzchni 
5,50 m2, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków usytuowanego na parterze 
budynku położonego przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 w Krakowie.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.), § 2 ust. 1, § 5 
ust. 1 oraz § 9 ust. 1 pkt 2 zarządzenia Nr 1713/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 sierpnia 2007 r. 
w sprawie zasad udostępniania powierzchni oraz najmu lokali użytkowych w budynkach zarządzanych przez 
komórki organizacyjne Urzędu Miasta Kraków, zarządza się, co   następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przeprowadzić aukcję ograniczoną pod względem przedmiotowym (aukcję 
celową) na najem lokalu użytkowego o powierzchni 26,00 m2, w tym pomieszczenie 
magazynowe o powierzchni 5,50 m2, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków 
mieszczącego się na parterze budynku usytuowanego przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 
w Krakowie . 
2. Ograniczenie pod względem przedmiotowym polega na tym, że w lokalu, o którym mowa 
w ust. 1 zwycięzca aukcji zobowiązany będzie prowadzić działalność w zakresie sprzedaży 
artykułów spożywczych.

§ 2.

Wyraża się zgodę na przeprowadzenia aukcji celowej, o której mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, na lokal zajęty.

§ 3.

Aukcję, o której mowa należy przeprowadzić zgodnie z przepisami zarządzenia 
Nr 856/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2008 r. w sprawie trybu 
i szczegółowych warunków najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków wynajmowanych przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie 
(z późn. zm.). 

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


